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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109130 - Fecha: 15/12/2020
Asiento N° 4567 Compromiso N° 1043

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota D_ébit.o N°0

A LA ORDEN DE: nMOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER UsSD 112.50

LA SUMA DE: CIENTO DOCE-Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER.- Liquidacién /de 1la autorizacidén para el
cumplimienté de servicios institucionales No.300-DOP del 30 de noviembre del
2020 a" la parroquia Chonta Punta-Cantén Tena para realizar trabajos de
construccién y compactacién de 2 badenes en el tramo de la via hacia la
comunidad Loma Alta, por una Jjornada de 11 dias continuos. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108975

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ‘ ] Valor Firma Ruc/Cl
-CTA 10203140701 MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 112.50 '

v TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50
ST Sainaeid T P mvem gan

APLICACION CONTABLE C TrE UL Aa
Cédigo Descripcién e Debe - Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO .. 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00
6.3.1.53.01 - INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 375.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 262.80
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 375.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 375.00

SUMAN o PASAN USD 1, 135.00 . 1,125.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria : Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 375.00 375.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 . 375.00 375.00
@ @ J ' 16632860
Lecda. Even Brito Ing. Natalia ‘Villalta . BP0 IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Subd‘ De Tesoreria Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

e N)\PO | Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 109130

FECHA: 15 de diciembre de 2020 | $112.50
CIENTO DOCE DOLARES 50/100 =

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER |

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER.- Liquidacién de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.300-DOP del 30 de noviembre
del 2020 a la parroquia Chonta Punta-Cantén Tena para realizar trabajos de
construccién y compactaciéon de 2 badenes en el tramo de la via hacia la
comunidad Loma Alta, por una jornada de 11.dias continuos. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N: 108975

AUTORIZADO POR:
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OPERADORES

NAP

Tejlendo Dessroilo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

o

COMPROMISO Nro.: 1043

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 15/12/2020

BENEFICIARIO: MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER-OPERADOR
iquidacién d omisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.300-DOP de fecha
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién p Cumplim e}
18/11/2020
LUGAR : Loma Alta-Chonta Punta
NO. DE DiaS : 11 dias continos
MONTO H $112.50
LISTA DE CHEQUEO
. TIPO DE R ISITO OBSERVACIONES
No, PO DEREQU cumpLe | o, N0  [No ApLICA
CUMPLE
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la ima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 300-DOP
su delegad
Formulario de " Informe del cumplimi de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 lcomisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 300-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :1:}]‘?‘:3?;0;:::;::)acnvidades diarfas {Maguinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Nota de Venta N. 537 de fecha 29/11/2020
5 Reporte manual de asistencia v Del 19 al 29 de noviembre /2020
De fecha 30/11/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacién de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. De Talento
Humano por 11 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala v - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra y el
Comisién del supervisor o lefe inmediato. Fiscalizador
8 gzlr:i\fgcaard:l Ssapllasistlxjeron. ° a'fa Comi: v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la d i6n adj al p; y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 10 vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS $375.00
A justificar 70% $262.50
Asume la entidad 30% $112.50
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $262.50
por: *
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: ($ 112.50
Suma total del vidtico: $375.00
|Presentacitn de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: i
Descuento del anticipo entregado: $262.50 |Nro. Comprobante |108975
VALOR A PAGAR: $112.50
BORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1043

Certificacién No: 894
Transaccidédn No: 10693
Fecha: 14/12/2020
Proveedor: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER
Identificacidén: Cédula 1500897036
DETALLE:
Pago por la liquidacién de la solicictud @de autorizacién para cumplimiento de servicos
institucionales ©No.300-DOP del 30-11-2020, para gque se traslade a la parroquia Chonta punta, para
realizar trabajos de construccién y compactacién de 2 badenes en el tramo de la via hacia la
comunidad Loma Alta, por una jornada de 11 dias continuos a partir del 19 de noviembre del 2020
del sefior MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER, en calidad de Operador de maquinaria o equipo pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 375.00 90,969.89
Total => 375.00 90,959.89

ganeLast 10 01 00

A~ CONTABILIDAD
/Q "rEcHAL W@ f LS
NADO ows. 2 fre

RECIBIDO POR:v &itnn st

Claudi§ Mamallacta T.

Analista 2 De Presupuesto Subdirector Presupuesto Directora Financiera

14/1212020 11:55 Pagina 11 208D - 12 1Y q
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SGLECITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 300-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  18/11/2020 &~
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO.QUE OCUPA:
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER / OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO lNSTITl‘J‘CIONAL NOMERE DE LA UN'DAgQRbf‘DgLéE PERTENECELAOEL
LOMA ALTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA. . . 'HORA SALIDA " FECHALLEGADA HORA LLEGADA -
(dd-mm-aa) - - (hh:mm) . (dd-mm-aa . (hh:mm)
9. \\ -2020 o0 79 -\-2020_ \}H’Q O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER — OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO EXCAVADORA CAT. No. 05

-| Se le dispone,- se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar la construccidn y compactacion de dos

badenes en el tramo de |a via hacia la comunidad Loma Alta.

Fecha de Inicio: 19 de noviembre de 2020, por una jornada de 11 dias continuos.

Seifior Patricio Portero — Responsable del Grupo B Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos
SALIDA - B LLEGADA
NSO RUTA FECHA HORA | . FECHA HORA
) i dd-mm-aa . [ - hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LOMA ALTA C{ ‘ 0O %C(/ N
TERRESTRE (PARROQUIA CHONTA _ _{1-
o AG-11-2% FHOUZY- (|- FHHOD
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: . No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN— [ AD' 54 , .
/] SOLICITANTE /7., 0 B g

e

g prefecturd
%Qh Flpn 4

Dénnis Molina Ing. Maritz 1cuy E ch,cruu Desd
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO DIRECTORA DE OBRAS PUB[ﬁgA =
PESADO 10y mqy&",,.:

*FIRMA DE LA AUT DORA 0 SU ¢ | NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con 1 por-lo-menos 72~
& - ELEG 0 » horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

i que por necesidades institucionales [a Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

S aAlamke lla MaxnmaAutondadosu Delegadary ™00
DIRECTOR ADM , KRR 71 iC M0
DELEGADO DETA SENORITA PREFECTA
lolie 120 W CF L. /4\9%3%.
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OO 9O@® Ministerio
(s lacion
000 d R,eaac‘bnfa,z GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

300-DOP 30-11-2020

" DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER — OPERADOR
DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

- INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS - o+ =+

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°300-DOP suscrita por la sefiorita

‘Prefecta me traslade en calidad de OPERADOR, a realizar la construccion y compactacién de

dos badenes en el tramo de la via hacia la comunidad Loma Alta. De la parroquia Chonta Punta.

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER -~ OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

19-11-2020
Se realiz6 la movilizacion de la ciudad del Tena a la comunidad de Loma Alta, iniciando con los
trabajos de la conformacion de los badenes de la via hacia la comunidad de Loma Alta.

20-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

.
H

21-11-2020 RN

SCRLADO
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badEnes@ 21 0iG &
22-11-2020 ’

‘Desbanque y acarreo de material para la compactacién de los badenes

23-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

Q3-1|-2020- 262,50

hn&r\‘cx‘.ﬁ)o-

6 X 3150 =.335,00 -



(| 24-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacién de los badenes

M 25-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacion de los badenes

8 26-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacién de los badenes

9y 27-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacién de los badenes

\ o 28-11-2020
Desbanque y acarreo de material para la compactacién de los badenes

I 29-11-2020
Compactacion y afirmacion final de los trabajos realizados, quedando listo para lastrar.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES ( JEFE DE GRUPO)

CeETELADG ) 1 pie 27

e L




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 19-11-2020 20-11-2020
HORA hh:mm 07:00 17:00

Hora Imclo de Labores el diade B

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

A retorno
Y TRANSPORTE UTILIZADO" CUSALIDA " | [LEGADA
TiFO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA donp | Hora | FECHA | HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE . hh:mm -
otms) aaaa aaaa m
LOMA ALTA- /
PARROQUIA / , _
TERRESTRE INSTITUCIONAL | o ,0NTA PUNTA— | /10112020 | 07:00 |/20-11-2020 | 17:00
PROV.NAPO | -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptiblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

* OBSERVACIONES -

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: 7
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER
OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO
PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximio de 4 dfas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraréa e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

_ ERRLmaN 2] Dic

" ° FIRMAS DE APROBACION .- -

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DE| 0;LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

l
s ‘!

~ i
Nombré; Ing: JOSOE BORIA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Maquinaria

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
_ TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén : \QNQ Parroquia: Chonte Punta sector: Lomoa Hito.
Obra Jornada (dias) \\ dja%.
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
Extanvodows, CRT - ESN Dooneo =
~ l€&xeovodows CAT ¢ ¢ \» ., W .
AG(1/20%0 | 390 DL
tfu /2020 €x cc%m&)o\o. CRT w le “ e “ ..
- 3920°DL.
vt r, - e Y ‘
Dl |G & T ! '
T e O N G
= Y CRT e
/m “/?—0%0 %g—g’&\g\\mﬁ\ﬁ N €y - RS ¢ .
<7 Excanvadow R « “ .
HES/1[2020 | 55 S _ A v
9t 70/9020 etar-soniai N RO - 2 ~ s
ex Ao CWT . P .
Deuieons [Gg3 o0 [
/fi’g/ulqo?.o PN \» o o,
&r covad wt . 'y .
’ 2(/\\/20(1.0 ’S?_G 'IDL o\ \ N / \ ¢y
A
SRbWELAG 7 1 G A%

Observaciones y Novedades:

Nombre Jéfé de G}upo:ﬂa. Nt

Cirmma tAfa dn Mo a.




|
Prefectura

lfa\po ‘ Go;bierno Autdénomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo - Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
’ REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIQOS: oﬁj)@n/.} Mexarider ﬂa}|'ﬂa Zewmore
GARGO: O e!(‘oj ; , . ocend o
Lﬁﬁn: Lb(ma all_’tgﬁ Yoyoozarion yEgoipo € s

FECHA HORA(E) | HORA(S) //FIRMA COMENTARIO
/ﬁ,/ W/2090 300 [\3.00
AMo/w/20%0 [Fo0  |F.oO
1207 u/3036 |#:00 |\F.00
Jer\W/200 [Fro0 16530
2%\/2.62_0 T.00 |[l7F.00
xd/\W /200 | Fh00  |3:00
70 /9020 |F:00 |VF.00
L7 w/s080 [F00 oo
1937/ 2090 [3.06 [13.00
(&7 uieolo |00 \F00
s(7v/20%0 |7.00 100

A4

SEHCHLA N 21 pC X
P . -,

Sr. Patricio Portero S.
JEFE DE GRUPO




(N 'G.Qb}.%lanPrAl,l_thQmOi%Q.S,Qentlél.l_@@@
y Parroquial'Rural de Chonta Punita - |
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000 § !

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el senor MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER con cédula de ciudadania

No0.150089703- 6 Operador de la Excavadora CAT 320 DL No. 04 , del Gobierno Provincial
de Napo realizo trabajos de mantenimiento y badén de la via Loma Alta, perteneciente a la
Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de
trabajo desde el 19/20//2)/2%236 -2}56 -274% 29-de noviembre de 2020, por un
lapso de 11/dias continuos, Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo
de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 30 de noviembre del 2020.

GAD PARROGUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Chonta Punta - Ecuados / ADM. 2019 ;‘:2,[]2_ 3/

-~
M

Lic. Wilmar Granja Martinez {1250

a2

PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA

e

e e e T "~ @ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Nago
el . e @ 06 3017 919/ 0959867624
I o @= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Tefiende Desarollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER-OPERADOR
DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO laboré en la parroquia Chonta Punta
comunidad Loma Alta, segun solicitud de autorizacién N° 300-DOP y mediante
memorando 058-DOP de fecha 18 de noviembre del presente afio, por una
jornada de 11 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
19 de ngviembre del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
@Mﬁsﬁﬁﬁeﬁ?f&z@%ﬁ noviembre del 2020 cumpliendo de esta
manera los 11 dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia

en la hoja firmada y la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR
CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

T Tena, noviembre 30 de 2020

Y et
v @

>
(T
st e

/

Dr. Luis Samaniego M. eroriica Herrera E.

TALENT/ HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA‘DE TALENTO HUMANO

zb
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Prefectura

Ni\PO

Tejiendo Desarrollo

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tena, Lunes 30 de Noviembre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticidn verbal del interesado, en debida y legal

forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER con CI: 150021194-9; OPERADOR

DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO, EXCAVADORA CAT # 05, labord en una jornada de
11 dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
4 DIAS Jueves a Domingo £19-20-21-22 (Noviembye del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 23-24-25—26-27—28-29/(Noviembre del
2020)

TOTAL: 11 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Construccién y Compactaciéon de dos Badenes en el tramo de la via hacia la comunidad
| Loma Alta, parroquia de Chonta Punta perteneciente a la parroquia Chonta Punta -

Provincia de Napo.

| Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer

| uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

’,4-;:-’1') 1r(a 2 2 ’_\
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Pefocty

TeedoDesaiclp

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

M

CERTIFICACION

Sr. PATRICIO PORTERO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)

De los trabajos realizados en la parroquia LOMA ALTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA — PROV.
NAPO,

CERTIFICA:

Que, el sefior MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER portador de la cedula de ciudadania N.

1500897036 laboro como OPERADOR DE MAQUINARIA / EQUIPO PESADO , del GAD
PROVINCIAL DV&’O, laboro la semana del 49 al 29-de noviembre del afio en curso, jornada

de (11 dias)/ realizo trabajos de mantenimiento y badén en el tramo de la via hacia la
comunidad Loma Alta. De la parroquia Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 30 de noviembre del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES - JEFE DE GRUPO
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 23-12-2020
Hora: 12:51:32
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.z16032860

I Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID [I # Cta.: 1210010

al ] # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financierajj# Cta Ben.|[Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 22-12-2020
CREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 112.50 1585|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 17:08:35 ACREDITADA
\ Total: |L__112.50|Reg.:1|| |
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16032860&fec_inicio=2020-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 23/12/2020



